“AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO TIPO PASSEIO 0KM PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CANINDÉ-PI.”. CONTRATANTE: PREFEITURA E 

SECRETARIAS MUNICIPAIS. CONTRATADA: GLOBAL MAIS VEICULOS LTDA, CNPJ N° 

32.247.281/0001-78. VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES. VALOR: R$ 79.800,00 (SETENTA E NOVE MIL E 

OITOCENTOS REAIS). FONTE DE RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO. DATA DA 

ASSINATURA DO CONTRATO: 28/07/2025. 

Fernanda Vilanova Paes Landim 
Agente de Contratação 

mailto:admpmcc25@hotmail.com

Praça Narciso Brasileiro dos Passos – 350 – Centro – Conceição do Canindé – PI.

[...]

técnico e jurídico, AUTORIZO a contratação da empresa DANILO DE MACEDO 

VIEIRA, inscrita no CNPJ nº 61.276.145/0001-04, para Prestação de serviços de 

locação de carro som volante para atender as demandas de publicidade do Munícipio de 
Conceição do Canindé-PI, pelo valor de R$ 13.200,00 (treze mil e duzentos reais), 
divididos em 06 (seis) parcelas mensais de R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos 

reais), a ser pago no fornecimento/execução dos materiais/serviços, de forma 

direta, com fundamento 75, inciso II, da Lei Federal nº14.133/2021. 

Conceição do Canindé-PI, 25 de julho de 2025.